
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 

Via Poletti, n.65  - 44122 Ferrara 
 Tel. 0532-765789 – 0532-761984 – Fax. 0532-976873 – feic81200q@istruzione.it 

Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387  

 
 
Prot. 5742/C14        Ferrara, 14/10/2017 

 
Alle ditte: 
Deltavending Srl 
Bellini Sas 
Pronto Coffee Srl 
  
Albo-Sito web-Atti 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO GARA PER L’AFFIDAM ENTO DELLA CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO: COLLOCAZIONE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI B EVANDE CALDE E FREDDE ED ALIMENTI 

PRECONFEZIONATI  - BANDO DI GARA PROT. 4514/C14 DEL 20/09/2017 - N CIG Z331FD654E 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 44/2001; 
VISTO il codice dei contratti D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 
VISTO il bando in oggetto pubblicato all’Albo dell’Istituto in data 20/09/2017; 
VISTE le offerte pervenute dalle Ditte: 
 

1) Deltavending Srl di Ferrara; 
2) Bellini Sas di Portomaggiore (Fe) 
3) Pronto Coffee Srl di Ferrara 

 
VISTO il verbale del 13/10/2017 della Commissione che ha valutato le offerte secondo i criteri pubblicati 
nel bando e la seguente graduatoria: 
 

Ditta Punteggio Classifica 
Pronto Coffee Srl 99,09 I 
Deltavending Srl 86,76 II 
Bellini Sas 83,20 III 

 
DETERMINA 

 
in via provvisoria, di affidare alla ditta Pronto Coffee Srl, aggiudicataria della gara, il servizio di 
Distribuzione Automatica di cui al bando. 
 
Avverso la presente determina è possibile ricorrere entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo del 
14/10/2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dr. Stefano Gargioni 

 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005742 - 14/10/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO


		2017-10-14T10:05:23+0200




